Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Processo Seletivo



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO PÚBLICO DE NIVEL SUPERIOR

EDITALSIMPLIFICADO 001/2023

TERMO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2023

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 29.664.289/0001-25, Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744, entidade de direito público e natureza autárquica interfederativa, constituída sob a forma de Associação Pública, com amparo da Lei Federal nº. 11.107/2005 e Decreto Federal Nº 6.017/2007, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar o prazo das inscrições para a seleção simplificada supra. Dessa forma, o cronograma da seleção ficará da seguinte forma:

CRONOGRAMA DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ATIVIDADES	DATAS
Inscrições	do dia 02/02/2023 ao dia 10/03/2023
Interposição de Impugnação do Edital	02, 03 e 06/02/2023
Avaliação dos currículos pela comissão Integrada	20 e 21/03/2023
Publicação do resultado parcial	22/03/2023
Interposição de recurso	23 e 24/03/2023
Publicação de resultado final	27/03/2023

VALCYR ALMEIDA RIOS PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO



SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br